SENSOR
Limatherm Sensor Sp. z o.o.   Limanowa, tel. 18 337 99 00, fax 18 337 99 10, e-mail: akp@limathermsensor.pl, www.limathermsensor.pl
Limatherm Sensor Sp. z o.o. wykonuje sprawdzenia potwierdzone Świadectwem Wzorcowania
Akredytowanego Laboratorium Pomiarów Temperatury
Czujniki głowicowe z wymiennym wkładem w wykonaniu Exd
TOPSWT-Exd, TTKSWT-Exd, TTJSWT-Exd
Zakres pomiarowy / element przetwarzający
-200÷550ºC          Pt100           kl. B

8
9
Przykład zamówienia: TOPSWT-Exd–AS3–400/16–DN25–3–b
Wersja czujnika
bez oznaczeń pojedynczy
2 podwójny
AP z przetwornikiem
Element pomiarowy
OP rezystor Pt
TJ termoelement Fe-CuNi /J/
TK termoelement NiCr-NiAl /K/
TN termoelement NiCrSi-NiSi /N/
TT termoelement Cu-CuNi /T/
Typ głowicy
AS-1, AS2 głowica aluminiowa dla czujników
AS-3, AS-4 głowica aluminiowa z szybką
NS1, NS2 głowica nierdzewna
Długość zanurzeniowa / średnica osłony
500/16 500mm/ø16mm
inne parametry wg uzgodnień
Rodzaj kołnierza
DN20 DN20 lub DN25 (dla standardowego PN16, przylga B1)
PN40DN25B2 inne parametry ciśnienie PN, średnica DN, przyłącze np. przylga B2
inne parametry wg uzgodnień
Dokładność
aA** lub aB** dla rezystora Pt ( ** a=1 dla Pt100, a=5 dla Pt500, a=10 dla Pt1000)
1 lub 2 dla termoelementu
Obwód pomiarowy (dla rezystora) / rodzaj spoiny dla TC
2 2 - przewodowy
3 3 - przewodowy
4 4 - przewodowy
SO spoina odizolowana
SP spoina uziemiona
SOA połączone spoiny 2 termoelementów odizolowane od osłony
SOB poączone spoiny 2 termoelementów odizolowane od siebie i od osłony
Typ przetwornika (opcjonalny)
Tx przetwornik TxBlock zamontowany w głowicy
inne parametry wg uzgodnień
Zakres nastawy przetwornika
(0÷100°C) przetwornik skonfigurowany na zakres  temp. 0÷100°C
inne parametry wg uzgodnień
Średnica kabla pod wpust kablowy
a 3,2mm÷8,7mm
b 6,1mm÷11,7mm (standard)
c 6,5mm÷14mm
7
10
T SWT – Exd – – – – – – – –
2 3 4 5 6 7 81 9 10